39 Desiderans affectuosè Vniuersitas dictæ Villæ Grana-
 tellæ, & Locorum Populæ, & Boheræ dictam jurisdictionem
 Civilem emere à dicto Ioanne Pinyol, animo illam transferen-
 di in dominum nostrum Regem, suis proprijs pecunijs, præce-
 dentè consensu ad hæc dicti Ioannis Pinyol, maturo, & delibe-
 rato Consilio, legitimè cõgregata dicta Vniuersitate die 4. Maij
 1444. creavit Syndicos ad effectum manulevandi censualia, dũ
 tamen pretia, seu proprietates eorum, ultra 40. mille solidos,
 non accederent; cum obligatione bonorũ Vniuersitatis, & sin-
 gularium præsentium, & futurorum, solitisq; & assuetis alijs
 clausulis, ad effectum emendi, & quocunq; alio titulo acquiren-
 di dictam jurisdictionem Civilem venditam Ioanni Pinyol,
 quam habebat, & possidebat antea Petrus Moliner in dictis
 Locis, & illius adepta possessione ipsam jurisdictionem trans-
 portandi in dominum Regem, & eius Patrimonium, cum pa-
 ctis, capitulis, & conventionibus dictis Syndicis benevisis, vt la-
 tius hæc omnia adinveniuntur, & leguntur in dicto syndicus
 instrumento à fol. 212. ad 227. retro, in processu jurisdictionis.

40 Die verò 24. Novembris 1444. dicti Syndici adierunt
 dominam Reginam, ibiq; fuerunt jurata, & firmata pacta, & ca-
 pitula

pitula per viam Privilegij luitionis dictæ jurisdictionis Civilis inter dictam dñam Reginā, & Vniuersitatē, & postmodū 16. Maij 1446. jurata, firmata, approbata, & confirmata, Neapoli per Serenissimum dominum Regem Alphonsum, eo speciali motivo, ibi: *Considerantes etiā predicta capitula, quæ in nostro Consilio fecimus recenseri, honorem, & augmentum nostræ Regiæ diadematis plurimum conspiciere, atque conseruare, &c.* Et infra, ibi: *Promittentes in nostræ Regiæ bona fide per nos, & nostros successores Reges Aragonum, & Comites Barchinonæ, quod predictis, & preinsertis capitulis, aut eorum alicui, vel in eis contentis non contrafaciemus, aut contraferi permittemus aliqua ratione, vel causa, sed ea omnia seruabimus, & obseruari penitus faciemus, absque contradictione quacunque. Volentes, & expressè declarantes, de dicta nostræ certa scientia, & expressè preinserta capitula, & cartam, seu Privilegium Reginale, omniaque, & singula in eis contenta, & per dictam Illustrissimam consortem, & Locumtenentem nostrā acta, gesta, promissa, acceptata, & concessa, eandem vim, efficaciam, & valorem, habere in iudicio, & extra, ac si per nos personaliter acta, gesta, promissa, & acceptata, & concessa fuissent. Et insuper ex nostræ Regiæ potestatis plenitudine supplemus quoscunque defectus, & solemnitatum omissiones, si qui, vel quæ interuenerint forsitan in premissis.*